DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CÂNCER GÁSTRICO: PERFIL
DA MORTALIDADE DE IDOSOS NO CEARÁ ENTRE OS ANOS DE 2008 A 2018 de
autoria de JANUSE MÍLLIA DANTAS DE ARAÚJO, FRANCISCO PATRICIO DE ANDRADE
JÚNIOR, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79721

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79721